製　品　仕　様　書
型式 BSV-24□□□-S
BSV-24-S-W00A-1_11
senden
生産終了
4-2. 動作モード
4-4. 減音機能
・・・

・・・
・・・
1. 型式説明
BSV-24-S-W00A-2_11
senden
生産終了
定格電圧
：DC 12-24V メモリ容量 本体フロントカバー色
： ： シルバー
：
対応トランジスタ メッセージ録音
： NPNトランジスタ ：
： PNPトランジスタ ：
（側面視） （側面視）
製品 製品
製品正面方向 製品正面方向
取付方向（正面視）
RoHS指令：EN 50581
最大 7 A
　    壁面取付け：IP20  (IEC 60529による自己宣言）
100 g ± 10 %
DC 12 - 24 V
電源充電部と非充電金属部間 AC500Vにて1分間
絶 縁 抵 抗
   パネル取付け：IP54 （正方向取付け、フロントのみ、IEC 60529による自己宣言）
突 入 電 流
２Ｂ
使 用 周 囲 湿 度
保 存 温 度 範 囲
取 付 け
使 用 温 度 範 囲
耐 電 圧
保 護 等 級
3.5 W （電源電圧24 V、音量最大、CH1～4入力、-6 dB/1kHz正弦波再生時）
2-1. 一般仕様
DC 10.8 ～ 26.4 V
対 応 規 格
電 圧 許 容 範 囲
項 目
定 格 電 圧
定 格 消 費 電 力
■
2. 仕様
ＳＶ ４Ｎ-
-10℃ ～ +50 ℃
屋内：可　/　屋外：不可
取付方向：正・横・逆方向
屋内：可　/　屋外：可(正方向のみ)
85 ％RH以下、結露なきこと
壁面取付け
1. 型式説明
- S
■
S
耐 振 動
質 量
70.0 m/s2 （30 Hz 上下方向、左右方向、前後方向　各2h）
N
L
■
M
なし（アラーム15音内蔵）空欄
M
L 32Mbit
-20℃ ～ +60 ℃
FCC Part15 SubpartB Class A
P
UL規格認定品(UL464 File No.S24210)
指定メッセージ登録出荷
取付方向：正・横・逆方向
逆方向
パネル取付け
正方向
電源充電部と非充電金属部間 DC500Vメガにて1MΩ以上
横方向
仕 様
EMC指令：EN 61000-6-4, EN 61000-6-2
■
24 ■
空欄 4Mbit
BSV-24-S-W00A-3_11
senden
生産終了
No.12
ピーポピーポNo.6
最大 85 dB 以上（壁面取付け）最大 87 dB 以上（パネル取付け）
SDV-2GP（別売）を使用
列車通過音No.10
測定条件：製品を□300 mm板の中心に取付け、製品より正面方向1 m、-6 dB 1 kHz正弦波再生時
No.15
ピピピ・・・
カンカン No.5 パララ
仕 様
No.4
10 mA ± 1 mA(電源電圧/印加電圧：DC 24 V)
動作モード設定ファイルにて選択可能
ＢＳＶ－２４Ｎ
プルルNo.1
ト ラ ン ジ ス タ 入 力
（ 回 路 構 成 ）
信 号 線 印 加 電 圧
信 号 線 開 路 時 電 圧 電源電圧
DC 12 - 24 V
接 点 入 力
（ 回 路 構 成 ）
Ｃ Ｈ 優 先 順 位
対応アプリケーションソフト
動 作 モ ー ド 切 換 え
入 力 方 式
ピロロロ
項 目
メ ッ セ ー ジ 書 換 え
2-3. 信号入力仕様
300 ms以下（信号線起動・電源起動）
ボリューム調整 ： Min. ～ Max.
32 kbit/s 、64 kbit/s（標準）
MPEG1-Audio Layer Ⅲ （MP3）
ビット入力：4(3) / バイナリ入力：15(7)　※()内は減音機能有効時